medio del presente escrito me permito allegar la liquidación del crédito adeudado por el 
demandado. 

LIQUIDACION DEL CREDITO A 31 DE ENERO DE 2023 

Así las cosas el demandado adeuda, por concepto de capital e intereses moratorios a 31 
de enero de 2023, la suma de NUEVE MILLONES TRESCIENTOS SEIS MIL 
TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($9.306.375). Esta suma no incluye 
costas ni agencias en derecho. 

Del Señor Juez, atentamente, 

JOAN MANUEL DIAZ VALENCIA  
C.C. 1.088.010.763 PEREIRA 
T.P. 287 347 C.S. DE J. 

% CTE ANUAL % MORA ANUAL MES AÑO FRACCION INTERES MENSUAL CAPITAL INTERES DEL MES ABONOS